附件1
[bookmark: _GoBack]2022年内蒙古自治区高校毕业生“三支一扶”
岗位招募计划表
	项目
盟市

	“三支一扶”计划

	
	招募人数
	普通岗位
	蒙汉兼通岗位

	
	
	乡村振兴岗位
	其他
岗位
	乡村振兴岗位
	其他
岗位

	[bookmark: _Hlk101515515]呼和浩特市
	250
	150
	91
	4
	5

	包  头  市
	360
	167
	139
	36
	18

	呼伦贝尔市
	200
	90
	78
	19
	13

	兴  安  盟
	200
	150
	20
	21
	9

	通  辽  市
	270
	72
	70
	68
	60

	赤  峰  市
	300
	167
	83
	24
	26

	锡林郭勒盟
	200
	104
	56
	26
	14

	乌兰察布市
	150
	85
	53
	8
	4

	鄂尔多斯市
	200
	76
	116
	6
	2

	巴彦淖尔市
	200
	105
	78
	10
	7

	乌  海  市
	60
	31
	29
	0
	0

	阿 拉 善 盟
	50
	22
	19
	4
	5

	满 洲 里 市
	20
	11
	7
	0
	2

	二连浩特市
	40
	20
	15
	2
	3

	合  计
	2500
	1250
	849
	225
	176

	备  注
	其他：支教、支医、支农（支牧、支林、支水）、社会保障等



